באמצעות תביעות מרכז - שלוחת נתניה

נ ג ד

הנאשם: בשאר זידאן

בשם המאשימה: עו"ד רוני אלסטר

בשם הנאשם: עו"ד יוסף שלבי

גזר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעבירת הסעת שלושה תושבים זרים או יותר, לפי סעיף 12א(ג)(1א)(ב)
ביום 23.3.21 כי עולה לישראל). מכתב האישום המתוקן חוק הכניסה (להלן: לישראל, תשי"ב-1952 לחוק הכניסה
בשעת בוקר מוקדמת הסיע הנאשם שלושה תושבים זרים ששהו בישראל ללא היתר, שניים מהם ישבו בתא המטען של
הרכב. הנאשם הופנה לקבלת חוות הממונה על עבודות שירות, ובשל גילו הצעיר (יליד 2001) הוזמן גם תסקיר מבחן.
בישיבת הטיעונים לעונש מיום 13.12.22 הודיעו הצדדים כי הגיעו להסכמות עונשיות, אלא שבינתיים פקע תוקפה של
חוות דעת הממונה על עבודות שירות, אשר התבקש להגיש עדכון.

ג. קנס בסך 2,000 ₪ או 14 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 10.5.23.

ד. הנאשם יפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים, ואולם הנאשם לא ישא
בעונש זה אלא אם יעבור תוך 3 שנים עבירה על חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ח' ניסן תשפ"ג, 30 מרץ 2023, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.